[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ  САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.11.2015 № 3490                                                                                  г. Саратов
О внесении изменений в приказ

министерства образования

Саратовской области

от 23.06.2015 года № 1930

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Саратовской области от 6 апреля 2015 года № 157-П «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Саратовской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Саратовской области от 23 июня 2015  № 1930 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство образования Саратовской области» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                      М.А. Епифанова
_1175080478.doc
[image: image1.png]